
2014年 12 月 25 日 星期四

A12

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

根据《南威软件股份有限公司首次公开发行股票发行公告》，本

次发行的发行人南威软件股份有限公司，保荐机构（主承销商）太平

洋证券股份有限公司于 2014 年 12 月 24 日（T+2 日）在上海市浦东

东方路 778 号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅主持了南威软件股份

有限公司首次公开发行股票网上发行摇号中签仪式。 摇号仪式在公

开、公平、公正的原则下进行，摇号过程及结果已经上海市东方公证

处公证，现将中签结果公告如下：

末尾位数 中签号码

末“3” 位数 536， 036， 039

末“4” 位数 1630， 2880， 4130， 5380， 6630， 7880， 9130， 0380， 8101

末“5” 位数 67411， 87411， 47411， 27411， 07411， 84122

末“7” 位数 3533538， 5307566

凡参与网上定价发行申购南威软件股份有限公司首次公开发

行股票的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同的，则为中签

号码。 中签号码共有 22,500 个，每个中签号码只能认购 1,000 股南

威软件股份有限公司股票。

发行人：南威软件股份有限公司

保荐机构（主承销商）：太平洋证券股份有限公司

2014年 12月 25日

南威软件股份有限公司

网上资金申购发行摇号中签结果公告

保荐机构（主承销商）：太平洋证券股份有限公司

根据

《

苏州工业园区设计研究院股份有限公司首次公开发行

A

股发行公告

》，

发行人苏州工业园区设计研究院股份有限公司和本

次发行的保荐机构

（

主承销商

）

东吴证券股份有限公司于

2014

年

12

月

24

日

（

T+2

日

）

上午在上海市浦东东方路

778

号紫金山大酒店

4

楼

海棠厅主持了苏州工业园区设计研究院股份有限公司网上资金申

购发行摇号抽签仪式

。

摇号仪式在公开

、

公平

、

公正的原则下进行

，

摇号过程及结果已经上海市东方公证处公证

。

现将中签结果公告如

下

：

末尾位数 中签号码

末

“

3

”

位数

934

，

734

，

534

，

334

，

1 34

末

“

4

”

位数

7074

，

9574

，

4574

，

2074

末

“

5

”

位数

247 1 0

，

447 1 0

，

647 1 0

，

847 1 0

，

047 1 0

，

26429

末

“

6

”

位数

953969

，

753969

，

553969

，

353969

，

1 53969

，

91 41 1 2

，

41 41 1 2

末

“

7

”

位数

1 940243

凡在网上申购苏州工业园区设计研究院股份有限公司首次公

开发行

A

股股票的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同

的

，

则为中签号码

。

中签号码共有

13,500

个

，

每个中签号码只能认购

1,000

股苏州工业园区设计研究院股份有限公司本次发行的

A

股股

票

。

发行人：苏州工业园区设计研究院股份有限公司

保荐机构（主承销商）：东吴证券股份有限公司

2014年 12月 25日

苏州工业园区设计研究院股份有限公司首次公开发行股票

网上按市值申购定价发行摇号中签结果公告

保荐机构（主承销商）：东吴证券股份有限公司

证券代码：000852� � � �证券简称：江钻股份 公告编号：2014-068

江汉石油钻头股份有限公司

关于国有股权无偿划转完成股份过户登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

江汉石油钻头股份有限公司（以下简称"公司"、"本公司"）于2014年9月17日在《中国证券报》、《上海证

券报》、《证券时报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn�上披露了《关于公司控股股东签署国有产权划转协议

及权益变动的提示性公告》，公司控股股东中国石化集团江汉石油管理局（以下简称"江汉石油局"）拟将所

持本公司67.50%的股份无偿划转给中国石油化工集团公司（以下简称"石化集团"）。

公司于2014年10月8日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn�

上披露了《关于国有股份无偿划转及非公开发行A股股份获得国务院国资委批复的提示性公告》，国务院国

有资产监督管理委员会出具了《关于江汉石油钻头股份有限公司国有股份无偿划转及非公开发行A股股份

有关问题的批复》（国资产权[2014]977号），同意将公司控股股东江汉石油局所持本公司67.50%的股份无偿

划转至石化集团。

公司于2014年10月31日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.

cn�上披露了《关于中国石油化工集团公司获得中国证监会豁免要约收购义务的公告》，中国证券监督管理

委员会出具了 《关于核准豁免中国石油化工集团公司要约收购江汉石油钻头股份有限公司股份义务的批

复》（证监许可[2014][1140]号），核准豁免石化集团因国有资产行政划转而持有本公司27,027万股股份，约占

本公司总股本的67.5%而应履行的要约收购义务。

近日，公司收到石化集团通知，石化集团已收到中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记

确认书》，江汉石油局所持本公司67.50%的股份已无偿划转至石化集团。

本次股份划转后，江汉石油局将不再持有本公司股权，石化集团持有公司270,270,000股，占公司总股本

67.50%，成为公司的控股股东；交易前后公司实际控制人未发生变更，仍为国务院国有资产监督管理委员会。

特此公告

江汉石油钻头股份有限公司

董事会

2014年12月24日

证券代码：600395� � �证券简称：盘江股份 编号：临2014-036

贵州盘江精煤股份有限公司

关于控股股东股权资产出资设立贵州盘江国有资本运营有限公司的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于昨日收到控股股东贵州盘江投资控股（集团）有限公司（以下简称"盘江控股"）通知，贵州省人

民政府国有资产监督管理委员会（以下简称"省国资委"）决定以盘江控股100%的股权资产出资设立贵州

盘江国有资本运营有限公司（以下简称"盘江资本"），现将有关情况公告如下：

一、 根据省国资委下发《省国资委关于设立贵州盘江国有资本运营有限公司的通知》（黔国资产改

[2014]8号）的文件，省国资委决定以盘江控股100%的股权资产出资设立贵州盘江国有资本运营有限公司，

并授权盘江资本负责盘江控股分立、引资和改制等工作。

二、2014年12月8日，盘江资本完成工商注册登记并领取营业执照。 盘江资本作为盘江控股的母公司，

按照省国资委的逐级授权要求，负责和指导盘江控股混合所有制改造工作。

上述盘江控股公司架构的调整、引入财务投资者、分立、改制工作不涉及盘江控股与本公司的股权关

系，盘江控股仍为本公司控股股东，仍然持有本公司58.67%的股权。

三、盘江资本基本情况

名称：贵州盘江国有资本运营有限公司

类型：有限责任公司（国有独资）

住所：贵州省贵阳市观山湖区林城西路95号

法定代表人：张仕和

注册资本：壹拾亿元整

成立日期：2014年12月08日

营业期限：2014年12月08日至长期

经营范围：法律、法规、国务院决定规定禁止的不得经营；法律、法规、国务院决定规定应当许可（审

批）的，经审批机关批准后凭许可（审批）文件经营；法律、法规、国务院决定规定无需许可（审批）的，市场

主体自主选择经营。（国有资产管理；资本运营；股权投资及运营；企业和资产托管及接收；管理和处理不良

资产。 ）

四、设立盘江资本对公司的影响

本次以盘江控股100%的股权资产出资设立的盘江资本仍是省国资委监管的国有独资企业。 公司控股

股东、实际控制人及其持股数未发生变化，盘江控股仍为本公司控股股东，仍然持有本公司58.67%的股权。

设立盘江资本后，公司控股股东、实际控制人股权关系图如下：

公司将持续关注盘江资本负责和指导盘江控股改制进展情况， 并依据相关规定及时履行信息披露义

务。 敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

贵州盘江精煤股份有限公司董事会

2014年12月24日

浙江新澳纺织股份有限公司

首次公开发行股票网下发行结果及网上中签率公告

重要提示

1、浙江新澳纺织股份有限公司（以下简称“发行人” 或“新澳股份” ）首次公开发行2,

668�万股人民币普通股（A�股）（以下简称“本次发行” ）的申请已获中国证券监督管理委

员会证监许可[2014]1333号文核准。 本次发行的主承销商为国信证券股份有限公司（以下

简称“主承销商” ）。 发行人的股票简称为“新澳股份” ，股票代码为“603889� ” 。

2、本次发行采用网下向投资者询价配售（以下简称“网下发行” ）和网上向持有上海

市场非限售A�股股份市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的

方式进行。 发行人与主承销商协商确定本次发行股份数量为2, 668万股。 回拨机制启动前，

网下初始发行数量为1, 650万股，占本次发行数量的61.84% ；网上初始发行数量为1, 018万

股，占本次发行数量的38.16% 。

3、本次发行的网下申购工作已于2014年12月23日(T日)结束。 在初步询价阶段提交有

效报价的91个配售对象中,有89个参与了网下申购，并按照2014年12月22日(T-1日)公布的

《浙江新澳纺织股份有限公司首次公开发行股票发行公告》（以下简称“《发行公告》” ）的

要求及时足额缴纳了申购款，缴付申购资金已经安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

审验，并出具了验资报告。 网下发行过程已经广东广和律师事务所见证，并出具了专项法律

意见书。

4、根据网上申购情况，网上初步有效申购倍数为551倍，高于150倍。 根据《发行公告》

公布的回拨安排，发行人和主承销商将本次发行股份的51.84%由网下回拨至网上。 回拨后，

网下最终发行数量为266.80万股，占本次发行总量的10% ；网上最终发行数量为2, 401.20万

股，占本次发行总量90% 。

5、本公告披露了本次网下发行配售的结果，包括获配网下投资者名称、申购数量、获配

数量等。 根据2014年12月22日(T-1日)公布的《发行公告》，本公告一经刊出即视同向网下

申购获得配售的所有网下投资者送达获配通知。

一、网下发行申购及缴款情况

根据《证券发行与承销管理办法（2014年修订）》的要求，主承销商对参与网下申购的

投资者资格进行了核查和确认。 依据上海证券交易所网下发行电子平台和中国证券登记结

算有限责任公司上海分公司登记结算平台最终收到的资金有效申购结果，主承销商做出如

下统计：

经核查确认，55家网下投资者管理的91个有效报价配售对象中， 有54家网下投资者管

理的89个有效报价配售对象按照《发行公告》的要求及时进行了网下申购并足额缴纳了申

购款，有效申购资金为2, 245, 724.50万元，有效申购数量为125, 110万股。有1个配售对象未

参与网下申购且未按要求及时足额缴纳申购款， 有1个配售对象参与了网下申购但未按要

求及时足额缴纳申购款。 具体情况如下：

投资者名称 配售对象名称 可申购数量

（

万股

）

申购无效原因

周海虹 周海虹

1,650

未申购未缴款

宝盈基金 宝盈睿丰创新灵活配置混合型证券投资基金

140

申购资金不足

二、网上申购情况及网上发行初步中签率

根据上海证券交易所提供的数据，本次网上发行有效申购户数为960, 790户，有效申购

股数为5, 606, 909, 000股。 经安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）审验，网上冻结资金

量为100, 644, 016, 550元，网上发行初步中签率为0.18156171% � 。 配号总数为5, 606, 909

个， 号码范围为10, 000, 001—15, 606, 909。

三、回拨机制实施、发行结构及网上发行最终中签率

经发行人与主承销商协商，本次发行股份的最终数量为2, 668万股。 回拨机制启动前，

网下初始发行数量为1, 650万股，占本次发行数量的61.84% ；网上初始发行数量为1, 018万

股，占本次发行数量的38.16% 。

根据《发行公告》公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为551倍，高于150倍，

发行人和主承销商决定启动回拨机制，将本次发行股份的51.84%由网下回拨至网上。 回拨

后， 网下最终发行数量为266.80万股， 占本次发行总量的10% ； 网上最终发行数量为2,

401.20万股，占本次发行总量90% 。 回拨机制启动后，网上发行最终中签率为0.42825735% 。

四、网下配售结果

根据《浙江新澳纺织股份有限公司首次公开发行股票初步询价及推介公告》（以下简

称“《初步询价公告》” ）中公布的网下配售原则和计算方法，发行人和主承销商对网下发

行股份进行了配售，配售结果如下：

本次网下发行有效申购数量为125, 110万股，其中公募基金和社保基金（A类投资者）

有效申购数量为24, 510万股，占本次网下发行有效申购数量的19.59% ；年金保险资金（B类

投资者）有效申购数量为41, 950万股，占本次网下发行有效申购数量的33.53% ，其他投资

者（C类投资者）有效申购数量为58, 650万股，占本次网下发行有效申购数量的46.88% 。 根

据《初步询价公告》规定的网下配售原则，各类投资者的获配信息如下：

配售对象分类 获配比例

（

%

）

获配数量

（

股

）

占网下最终发行数量的比例

（

%

）

A

类投资者

0.54168934 1,327,711 49.77%,

大于

40%

的预设比例

B

类投资者

0.17027162 714,268 26.77%,

大于

10%

的预设比例

C

类投资者

0.10673998 626,021 23.46%

合计

2,668,000 100%

以上配售安排及结果符合《初步询价公告》公布的配售原则。 最终各配售对象获配情

况详见附表。

五、网下申购多余资金退回

中国结算上海分公司根据主承销商提供的网下配售结果，计算各有效报价对象实际应

付的申购金额，并将有效报价对象2014年12月23日（T日）划付的有效申购资金减去申购金

额后的余额于2014年12月25日（T+2日）9: 00前，向结算银行发送配售余款退款指令。

六、主承销商联系方式

上述网下投资者对本公告所公布的网下配售结果如有疑问，请与本次发行的主承销商

联系。 具体联系方式如下：

联系电话：0755-22940062、021-60871336、010-88005124

联系人：资本市场部

发行人：浙江新澳纺织股份有限公司

主承销商：国信证券股份有限公司

2014�年12月25日

附表：网下投资者配售明细表

序号 询价对象 配售对象 配售对象类型

申购数量

（

万股

）

获配数量

（

股

）

1

毕永生 毕永生 个人自有资金投资账户

1,650 17,612

2

周文涛 周文涛 个人自有资金投资账户

1,650 17,612

3

黄仕康 黄仕康 个人自有资金投资账户

1,410 15,050

4

李燕 李燕 个人自有资金投资账户

1,650 17,612

5

周震霖 周震霖 个人自有资金投资账户

1,650 17,612

6

东方电气集团财务有限公司 东方电气集团财务有限公司 机构自营投资账户

1,650 17,612

7

中油财务有限责任公司 中油财务有限责任公司 机构自营投资账户

1,650 17,612

8

中远财务有限责任公司 中远财务有限责任公司 机构自营投资账户

1,650 17,612

9

中船财务有限责任公司 中船财务有限责任公司 机构自营投资账户

1,650 17,612

10

中国电子财务有限责任公司 中国电子财务有限责任公司 机构自营投资账户

1,650 17,612

11

中广核财务有限责任公司 中广核财务有限责任公司 机构自营投资账户

1,650 17,612

12

中船重工财务有限责任公司 中船重工财务有限责任公司 机构自营投资账户

1,650 17,612

13

厦门国际信托有限公司 厦门国际信托有限公司 机构自营投资账户

1,340 14,303

14

上海汽车集团财务有限责任公司 上海汽车集团财务有限责任公司 机构自营投资账户

1,650 17,612

15

兴业国际信托有限公司 兴业国际信托有限公司 机构自营投资账户

1,650 17,612

16

安徽国元信托有限责任公司 安徽国元信托有限责任公司 机构自营投资账户

1,650 17,612

17

太平资产管理有限公司

太平人寿保险有限公司

－

传统

－

普通保

险产品

－022L-CT001

沪

保险资金投资账户

1,650 28,094

18

中国人寿资产管理有限公司

中国人寿保险股份有限公司

－

分红

－

个

人分红

－005L－FH002

沪

保险资金投资账户

1,650 28,094

19

中国人寿资产管理有限公司

中国人寿保险股份有限公司

－

分红

－

团

体分红

－005L－FH001

沪

保险资金投资账户

1,650 28,094

20

中国人寿资产管理有限公司

中国人寿保险股份有限公司

－

传统

－

普

通保险产品

－005L－CT001

沪

保险资金投资账户

1,650 28,094

21

泰康资产管理有限责任公司

泰康人寿保险股份有限公司

－

分红

－

个

人分红

－019L－FH002

沪

保险资金投资账户

1,650 28,094

22

太平洋资产管理有限责任公司

中国太平洋财产保险股份有限公司

－

传

统

－

普通保险产品

－013C－CT001

沪

保险资金投资账户

1,650 28,094

23

太平洋资产管理有限责任公司

中国太平洋保险

(

集团

)

股份有限公司

－

集团本级

－

自有资金

－012G－ZY001

沪

保险资金投资账户

1,650 28,094

24

中国人寿资产管理有限公司

中国人寿保险股份有限公司

－

万能

－

国

寿瑞安

保险资金投资账户

1,000 17,027

25

中国人寿资产管理有限公司

中国人寿保险

(

集团

)

公司

－

传统

－

普通保

险产品

保险资金投资账户

1,650 28,094

26

太平洋资产管理有限责任公司

中国太平洋人寿保险股份有限公司

－

传

统

－

普通保险产品

保险资金投资账户

1,650 28,094

27

太平洋资产管理有限责任公司

中国太平洋人寿保险股份有限公司

－

分

红

－

团体分红

保险资金投资账户

1,650 28,094

28

太平洋资产管理有限责任公司

中国太平洋人寿保险股份有限公司

－

分

红

－

个人分红

保险资金投资账户

1,650 28,094

29

太平洋资产管理有限责任公司

中国太平洋人寿保险股份有限公司

－

万

能

－

团体万能

保险资金投资账户

1,650 28,094

30

太平洋资产管理有限责任公司

中国太平洋人寿保险股份有限公司

－

万

能

－

个人万能

保险资金投资账户

1,650 28,094

31

泰康资产管理有限责任公司

泰康人寿保险股份有限公司

－

万能

－

个

险万能

保险资金投资账户

1,650 28,094

32

泰康资产管理有限责任公司

泰康人寿保险股份有限公司

－

万能

－

团

体万能

保险资金投资账户

1,020 17,367

33

中再资产管理股份有限公司

中国财产再保险股份有限公司

－

传统

－

普通保险产品

保险资金投资账户

1,650 28,094

34

太平资产管理有限公司

太平人寿保险有限公司

－

分红

－

个险分

红

保险资金投资账户

1,650 28,094

35

太平资产管理有限公司

太平人寿保险有限公司

－

分红

－

团险分

红

保险资金投资账户

1,650 28,094

36

安邦资产管理有限责任公司

安邦保险集团股份有限公司

－

传统保险

产品

保险资金投资账户

1,650 28,094

37

泰康资产管理有限责任公司

泰康资产管理有限责任公司

－

开泰

－

稳

健增值投资产品

保险资金投资账户

890 15,154

38

中国大唐集团财务有限公司 中国大唐集团财务有限公司 其他

1,650 17,612

39

嘉实基金管理有限公司

中国石油天然气集团公司企业年金计

划

－

中国工商银行

企业年金计划

1,650 28,094

40

申能集团财务有限公司 申能集团财务有限公司 机构自营投资账户

1,650 17,612

41

国泰基金管理有限公司

中国建设银行股份有限公司企业年金计

划

－

中国工商银行股份有限公司

企业年金计划

1,650 28,094

42

华夏人寿保险股份有限公司

华夏人寿保险股份有限公司

－

万能保险

产品

保险资金投资账户

1,650 28,094

43

招商基金管理有限公司

招商信诺人寿保险有限公司

－

投连保险

产品

基金公司或其资产管理

子公司一对一专户理财

产品

1,020 10,887

44

五矿国际信托有限公司 五矿国际信托有限公司 机构自营投资账户

1,650 17,612

45

五矿集团财务有限责任公司 五矿集团财务有限责任公司 机构自营投资账户

1,650 17,612

46

东航集团财务有限责任公司 东航集团财务有限责任公司 机构自营投资账户

1,650 17,612

47

泰康资产管理有限责任公司

泰康人寿保险股份有限公司

－

投连

－

平

衡配置

保险资金投资账户

660 11,237

48

泰康资产管理有限责任公司

泰康人寿保险股份有限公司

－

万能

－

个

险万能

(

乙

)

保险资金投资账户

430 7,321

49

天津远策投资管理有限公司

新疆远策恒达资产管理合伙企业

（

有限

合伙

）

私募基金

1,650 17,612

50

华泰资产管理有限公司

前海人寿保险股份有限公司

－

自有资金

华泰组合

保险资金投资账户

1,650 28,094

51

华夏基金管理有限公司

华夏基金

－

工商银行

－

中国工商银行股

份有限公司

基金公司或其资产管理

子公司一对一专户理财

产品

1,650 17,612

52

工银瑞信基金管理有限公司

工银瑞信基金

－

工商银行

－

中国工商银

行股份有限公司

基金公司或其资产管理

子公司一对一专户理财

产品

1,400 14,943

53

天安财产保险股份有限公司 天安财产保险股份有限公司

－

保赢

1

号 保险资金投资账户

1,650 28,094

54

兴业全球基金管理有限公司

兴业全球基金

－

上海银行

－

兴全特定策

略

19

号特定多客户资产管理计划

基金公司或其资产管理

子公司一对多专户理财

产品

130 1,387

55

兴业全球基金管理有限公司

兴业全球基金

－

招商银行

－

兴全

－

稳进

1

期特定多客户资产管理计划

基金公司或其资产管理

子公司一对多专户理财

产品

130 1,387

56

国联安基金管理有限公司

国联安基金

－

光大银行

－

国联安

－

中经

－

安心收益二号资产管理计划

基金公司或其资产管理

子公司一对多专户理财

产品

970 10,353

57

易方达基金管理有限公司

易方达基金

－

农业银行

－

太平洋人寿

－

中

国太平洋人寿混合偏债产品委托投资

基金公司或其资产管理

子公司一对一专户理财

产品

1,130 12,061

58

易方达基金管理有限公司

易方达基金

－

招商银行

－

宁波融源广润

投资管理合伙企业

（

有限合伙

）

基金公司或其资产管理

子公司一对一专户理财

产品

120 1,280

59

华宸信托有限责任公司 华宸信托有限责任公司 机构自营投资账户

1,650 17,612

60

光大证券股份有限公司 光大证券股份有限公司 机构自营投资账户

1,500 16,010

61

宝盈基金管理有限公司

中国建设银行

－

宝盈资源优选股票型证

券投资基金

公募基金

670 36,293

62

中信证券股份有限公司 中信证券股份有限公司 机构自营投资账户

1,650 17,612

63

渤海证券股份有限公司 渤海证券股份有限公司 机构自营投资账户

1,650 17,612

64

国都证券有限责任公司 国都证券有限责任公司 机构自营投资账户

1,650 17,612

65

财富证券有限责任公司 财富证券有限责任公司 机构自营投资账户

1,650 17,612

66

南方基金管理有限公司 中国工商银行

－

南方避险增值基金 公募基金

1,650 89,378

67

兴业全球基金管理有限公司

中国工商银行股份有限公司

－

兴全可转

债混合型证券投资基金

公募基金

500 27,084

68

金元证券股份有限公司 金元证券股份有限公司 机构自营投资账户

1,650 17,612

69

国联安基金管理有限公司

中国工商银行

－

国联安德盛安心成长混

合型开放式证券投资基金

公募基金

1,650 89,378

70

兴业全球基金管理有限公司

兴业银行股份有限公司

－

兴全趋势投资

混合型证券投资基金

公募基金

500 27,084

71

嘉实基金管理有限公司 全国社保基金五零四组合 社保基金组合

800 43,335

72

宝盈基金管理有限公司

中国农业银行

－

宝盈策略增长股票型证

券投资基金

公募基金

680 36,834

73

中国银河证券股份有限公司 中国银河证券股份有限公司 机构自营投资账户

1,650 17,612

74

国投瑞银基金管理有限公司

中国工商银行股份有限公司

－

国投瑞银

稳健增长灵活配置混合型证券投资基金

公募基金

1,100 59,585

75

中国国际金融有限公司 中国国际金融有限公司 机构自营投资账户

1,650 17,612

76

开源证券有限责任公司 开源证券有限责任公司 机构自营投资账户

1,650 17,612

77

招商基金管理有限公司

中国工商银行股份有限公司

－

招商安盈

保本混合型证券投资基金

公募基金

1,650 89,378

78

中银基金管理有限公司

招商银行股份有限公司

－

中银保本混合

型证券投资基金

公募基金

1,650 89,378

79

安信基金管理有限责任公司

广发银行股份有限公司

－

安信鑫发优选

灵活配置混合型证券投资基金

公募基金

1,650 89,378

80

中银基金管理有限公司

招商银行股份有限公司

－

中银多策略灵

活配置混合型证券投资基金

公募基金

1,650 89,378

81

国联安基金管理有限公司

中国工商银行股份有限公司

－

国联安新

精选灵活配置混合型证券投资基金

公募基金

1,650 89,378

82

国投瑞银基金管理有限公司

中国银行股份有限公司

－

国投瑞银新机

遇灵活配置混合型证券投资基金

公募基金

1,650 89,378

83

宝盈基金管理有限公司

招商银行股份有限公司

－

宝盈新价值灵

活配置混合型证券投资基金

公募基金

1,650 89,378

84

宝盈基金管理有限公司

招商银行股份有限公司

－

宝盈祥瑞养老

混合型证券投资基金

公募基金

1,650 89,378

85

国联安基金管理有限公司

海通证券股份有限公司

－

国联安通盈灵

活配置混合型证券投资基金

公募基金

1,100 59,585

86

宝盈基金管理有限公司

中国农业银行股份有限公司

－

宝盈科技

30

灵活配置混合型证券投资基金

公募基金

220 11,917

87

工银瑞信基金管理有限公司

中国银行股份有限公司

－

工银瑞信医疗

保健行业股票型证券投资基金

公募基金

600 32,501

88

南方基金管理有限公司

中国建设银行股份有限公司

－

南方绝对

收益策略定期开放混合型发起式证券投

资基金

公募基金

190 10,292

89

国投瑞银基金管理有限公司

中国银行股份有限公司

－

国投瑞银信息

消费灵活配置混合型证券投资基金

公募基金

1,650 89,421

合 计

125,110 2,668,000

主承销商：国信证券股份有限公司


